



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Trent Denmark Holding ApS

Ørbæksvej 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 34 64 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2017



René Leif Jørgensen
Statsautoriseret revisor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trent Denmark Holding ApS Ørbæksvej 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 34 64 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Sell Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Trent Holding ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 2.596.833 mod et overskud i 2015 på t.kr. 2.281. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 31.023.040.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-72.564	-69
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.947.766	2.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.235	56
Andre finansielle indtægter	917.091	321
Øvrige finansielle omkostninger	-7.847	-57
Resultat før skat	2.789.681	2.337
Skat af årets resultat	-192.848	-56
Årets resultat	2.596.833	2.281
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.929	0
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.500
Overføres til overført resultat	972.904	781
Disponeret i alt	2.596.833	2.281

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.775.696	5.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.229.331	23.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.005.027</u>	<u>28.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.005.027</u>	<u>28.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.015
Andre tilgodehavender	65.926	64
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>65.926</u>	<u>1.103</u>
Likvide beholdninger	<u>779.741</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.667</u>	<u>2.128</u>
Aktiver i alt	<u>31.850.694</u>	<u>30.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	29.343.040	28.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>31.023.040</u>	<u>30.049</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.764	0
Selskabsskat	38.174	149
Anden gæld	479.716	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.654</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>827.654</u>	<u>218</u>
Passiver i alt	<u>31.850.694</u>	<u>30.267</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	23.929	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrører forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.